Администрация муниципального района

«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» ноября 2020 года

№ 407-па
с. Дульдурга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 17.01.2020 года за № 8-п «Содействие занятости населения в муниципальном районе «Дульдургинский район» на 2020-2022 годы»
В соответствии со статьей 7.2 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991 года № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации»,  Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Дульдургинский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 31 декабря 2015 года № 801-п,  в целях предоставления государственных гарантий безработным гражданам по осуществлению мер активной политики содействия занятости населения и защиты от безработицы на территории муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Раздел №6 «Перечень основных мероприятий» муниципальной программы «Содействие занятости населения в муниципальном районе «Дульдургинский район» на 2020-2022 годы» и изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу момента его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать путём размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Дульдургинский район» Мункуева А.М.

Глава муниципального района
                             Б.С.Дугаржапов
Исп.                                 Т.Б.Мыльникова
Юрист                             Д.Б.Дашиева
6. Перечень основных мероприятий муниципальной программы
(тыс. рублей в ценах соответствующих лет)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	Потребность в финансовых ресурсах

	 всего
	в том числе по годам

	2020 прогноз
	2021 прогноз
	2022
прогноз

	А
	Б
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Организация оплачиваемых общественных работ
	ГКУ «Центр занятости населения Дульдургинского района», организации и администрации сельских поселений района
	КБ

РБ
	24,0

72,6
	24,0
24,2
	0,0

24,2
	0,0

24,2

	2
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время
	ГКУ «Центр занятости населения Дульдургинского района», общеобразовательные учреждения района
	КБ
РБ
	525,6
460,9
	242,0
140,3
	141,8
160,3
	141,8
160,3

	3
	Организация временного трудоустройства безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы
	ГКУ «Центр занятости населения Дульдургинского района», организации и администрации сельских поселений района
	КБ

РБ
	29,7
100,5

	11,5
33,5
	9,1
33,5
	9,1
33,5

	4
	Временное трудоустройство безработных граждан из числа выпускников учебных заведений начального и среднего профессионального образования в возрасте от 18 до 20 лет, ищущих работу впервые, человек
	ГКУ «Центр занятости населения Дульдургинского района», организации и администрации сельских поселений района
	КБ

РБ
	5,7
6,0
	2,7
2,0
	1,5
2,0
	1,5
2,0

	Итого по программе
	1225,0
	480,2
	372,4
	372,4

*КБ – бюджет Забайкальского края.

**РБ – бюджет Дульдургинского района.